МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОМ КУЛЬТУРЫ «СЕЛЬМАШ»

ПРИКАЗ

07.03.2025г. №14

О платных услугах и выполняемых работах

В целях удовлетворения запросов участников культурного процесса и
населения города и района на услуги учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о платных услугах (работах) муниципального
автономного учреждения культуры Дом культуры «Сельмаш» (МАУК
ДК «Сельмаш») (приложение к настоящему приказы).

• 2. Утвердить перечень платных услуг в МАУК ДК «Сельмаш» и их
стоимость (приложение к Положение о платных услугах (работах)
муниципального автономного учреждения культуры Дом культуры
«Сельмаш» (МАУК ДК «Сельмаш»)).

3. Назначить ответственным за организацию платных услуг заместителя
директора по АХЧ Лобанову Ю.В.

4. Заместителю директора по АХЧ Лобановой Ю.В. в срок до 30.03.2025:

4.1 Довести информацию о платных услугах, включая положение о
платных услугах, образец договора о возмездном оказании услуг,
настоящий приказ до сведения потенциальных потребителей путем
размещения информации на официальном сайте МАУК ДК №Сельмаш» и
на информационных стендах Учреждения, а так же обеспечивать
актуальность размещенной информации.

Директор:

С приказом ознакомлены :

И.А. Серова

Ю.В. Лобанова